
UCHWAŁA NR XLII/226/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
uchwały Nr XVII/72/15 Rady Miasta Sejny z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Sejny” i ustalenia Regulaminu nadawania tytułu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 17 
grudnia 2015 r. poz. 4396 z późn. zm.) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się pośmiertnie Panu Stanisławowi Remigiuszowi Andruczyk tytuł „ZASŁUŻONY 
DLA MIASTA SEJNY”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 20509176-E6D5-41DE-BA92-0F12DA4AF2FA. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Pan Stanisław Andruczyk urodził się 16 października 1934 r. Był wieloletnim nauczycielem
wychowania fizycznego w Liceum Ogólnokształcącym im. Szymona Konarskiego w Sejnach oraz
wielkim pasjonatem sportu, a szczególnie lekkoatletyki, podnoszenia ciężarów i narciarstwa.
Podczas swojej pracy zawodowej wychował wielu mistrzów województwa w narciarstwie
klasycznym. Liceum Ogólnokształcące w Sejnach przez wiele lat było na czele lub w pierwszej
trójce szkół w klasyfikacji drużynowej w narciarstwie klasycznym.

Jako pasjonat podnoszenia ciężarów stworzył drużynę, która wielokrotnie zdobywała
mistrzostwo województwa, a w jej szeregach było kilku mistrzów województwa.

Duże osiągnięcia posiadał w lekkoatletyce. Jego podopieczny był wicemistrzem kraju
w pchnięciu kulą a podopieczna mistrzynią Polski w kategorii młodziczek.

W czasie pracy zawodowej Pana Stanisława Remigiusza Andruczyka Liceum Ogólnokształcące
im. Szymona Konarskiego w Sejnach należało do najbardziej wysportowanych szkół
w województwie.

Id: 20509176-E6D5-41DE-BA92-0F12DA4AF2FA. Podpisany Strona 1 z 1




